47 bile albe contra 39 negre.
0 parte din opoziţie a votat pentru

proiect.
D. G. Paladi propune un amenda

ment pentru ca moşiile Statului se fie
vândute numai la ţărani.

D. Cogălniceanu şi Contescu combat
pe d. Paladi.

La ora 5 1/4 şedinţa se ridica.

S E N A T U L ,

Şedinţa de Luni 3/15 Februarie 1886.
Şedinţa se deschide la orele 2 1/2,

sub preşedinţa principelui D. Ghica.
Presenţl 09 senatori.
Se acordă un congediu nelimitat d.

M. N. Budişteanu.
La ordinea zilei proiectul de lege pen

tru transformarea gimnasiulul din Gu-
laţl în liceti.

D. Fnnnuşeanu. Hodoronc! Tronc!